РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 № 938-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 18.09.2017 №1843-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление
администрации  Мысковского  городского  округа,  руководствуясь  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского
округа:

1.  Внести  изменения  в  Приложение  №1  к  постановлению  администрации
Мысковского  городского  округа  от  18.09.2017  №  1843-п  «О  создании
координационного  совета  по  подготовке  квалифицированных  рабочих  кадров  и
специалистов  Мысковского  городского  округа»,  изложив  его  в  новой  редакции
согласно приложению.

2.  В  Положение  о  координационном  совете  по  подготовке
квалифицированных  рабочих  кадров  и  специалистов  Мысковского  городского
округа» (далее  -  Положение),  являющимся   приложением  к  постановлению
администрации  Мысковского  городского  округа  от  18.09.2017  №  1843-п  «О
создании  координационного  совета  по  подготовке  квалифицированных  рабочих
кадров  и  специалистов  Мысковского  городского  округа»,  внести  изменения,
изложив подпункт 2.1., пункта 2 Положения в следующей редакции:

«2.1.  Оценку  состояния  и  развития  рынка  труда  Мысковского  городского
округа и прогноз трудовых ресурсов.».

 3. Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  (Мукечековой  Л.В.)  обеспечить  размещение  настоящего
постановления  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В.Капралова.

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                        Е.В. Капралов

Приложение

к постановлению администрации
 Мысковского городского округа

от 21.06.2022 № 938-п

«Приложение № 1
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 18.09.2017 № 1843-п

СОСТАВ
координационного совета по подготовке квалифицированных рабочих кадров

и специалистов Мысковского городского округа

№
п/п

Должность

1 Первый заместитель главы Мысковского городского округа по
городскому хозяйству и строительству – председатель совета

2 Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной
политике и социальным вопросам – заместитель председателя совета

3 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и
промышленности – заместитель председателя совета

4 Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования
администрации Мысковского городского округа - секретарь совета

Члены комиссии:
5 Директор Государственного казенного учреждения Центр занятости

населения города Мыски (по согласованию)
6 Директор Государственного образовательного учреждения среднего

профессионального образования Томь-Усинский энерготранспортный
техникум (по согласованию)

7 Начальник МКУ «Управление образованием Мысковского городского
округа»

8 Начальник МКУ «Управление культуры, спорта, молодежной и
национальной политики Мысковского городского округа»

9 Начальник Междуреченского ГПАТП КО
(по согласованию)

10 Начальник отдела  развития и обучения персонала ПАО «Южный
Кузбасс» (по согласованию)

11 Начальник правового управления администрации Мысковского
городского округа

12 Председатель Совета народных депутатов Мысковского городского

округа (по согласованию)
».

И.о.заместителя главы
Мысковского городского округа
по экономике и промышленности             Е.Л.Масленникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ